7.2. Extrato da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 102/20241975413

OBJETO/RESUMO: Locação de CADEIRA PLÁSTICA sem braço com capa de tecido para a Semana Nacional do Registro Civil, criada pela
Corregedoria Nacional, durante a semana dos dias 13 a 17 de maio de 2024, a qual será instalada no Clube dos Diários, com endereço na Rua
Álvaro Mendes, em Teresina/PI.
DO VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS CONFORME DESPACHO Nº 53989/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEORC
(5473982):

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
FONTE:

04101 - Tribunal de Justiça
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

PROJETO/ATIVIDADE:
Classificação Funcional:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 1.200,00 (2024NR01043)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, na forma do artigo 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. Termo de Referência N° 82/2023;Edital de Licitação nº 38/2023/TJ/PI e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº
23.0.000014500-9;Da proposta vencedora da CONTRATADA; ARP Nº 57/2023/TJ-PI (5473739); Ao Termo de Liberação Administrativa Interna
Nº 184/2024 (5474106).
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por LIDIANE TEXEIRA AIRES SANTOS, Usuário Externo, em 10/05/2024, às 16:23, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 10/05/2024, às 16:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5474130 e o código
CRC BFDB042B.

Documento assinado eletronicamente por Helena Carina Santana dos Santos, Equipe de Apoio, em 10/05/2024, às 16:40, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5474179 e o código
CRC A82DFF5A.

Contrato - Extrato Nº 193/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 102/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000051126-5
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: NUTRI BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 69.626.349/0001-30
OBJETO/RESUMO: Fornecimento de almoço para 5ª Reunião Estratégica do Sistema dos Juizados do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
(Magistrados e Gestores da Turma Recursal), dia 13/05/2024.
DO VALOR: R$ 587,50 (quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), referente ao 1º Grau de Jurisdição
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, Despacho Nº 53653/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEORC (5471448):

Fornecimento de almoço para 5ª Reunião Estratégica do Sistema dos Juizados do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (Magistrados e Gestores da Turma Recursal)

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 587,50 (2024NR01030)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da publicação de seu extrato no Diário da Justiça, nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. Edital de Licitação nº 60/2023/TJ/PI e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000094317-7; Da proposta
vencedora da CONTRATADA; Ao Termo de Referência 146/2023 (Doc. SEI 4749488); ARP nº 85/2023/TJ/PI. Ao Termo de Liberação
Administrativa Interna Nº 178/2024 (5471763).
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Rubens da Silva Bezerra, Usuário Externo, em 10/05/2024, às 13:47, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 10/05/2024, às 16:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5471780 e o código
CRC 3E2E278E.

Documento assinado eletronicamente por Helena Carina Santana dos Santos, Equipe de Apoio, em 10/05/2024, às 16:45, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5474219 e o código
CRC B1E06A7F.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9816 Disponibilização: Sexta-feira, 10 de Maio de 2024 Publicação: Segunda-feira, 13 de Maio de 2024

Página 17